

Consulta de Pagos Masivos

Exportar Exportar Exportar

Consulta de la Orden - Antes del proceso

Nro. Orden	Planilla	Descripción	Enviada		Cuenta de Cargo
			Fecha	Hora	
1026001	PAGO DE PROVEEDORES	PROVEEDORES 26 10 24	26/10/2024	10:26:18	0011-0262-0100032460
Abonos Enviados	Moneda de Cargo	Importe Inicialmente informado	Horario de Ejecución		Situación de Proceso
6	SOLES	27,529.29	INMEDIATA		ABONOS OK

Consulta de la Orden - Después del proceso

No. Movimiento de Cargo	000000076
Fecha y Hora de Ejecución	26/10/2024 - 10:26:18
Abonos procesados	6
Importe cargado por abonos	27,529.29 - SOLES
Abonos NO procesados	0
Importe NO abonado	0.00 - SOLES
Comisión por Otra Plaza	0.00 - SOLES
Comisión Interbancaria	0.00 - SOLES
TOTAL CARGADO	27,529.29 - SOLES

[Ver contenido de la planilla](#)

Relación de las cuentas de abono

Seq	No.	Cuenta	Banco	Titular	Doc. Identidad	Importe	Celular	Correo	Cant. Doc.	Situación
1		0011-0900-0200269953		GRUPO CONSTRUCTOR RIOS PAREDES	R - 20601044693	816.00			0	ABONO CORRECTO
2		0011-0013-0100018633		AYD TOPOGRAFIA SAC	R - 20602179932	4,437.00			0	ABONO CORRECTO
3		0011-0111-0100054616		MULTISERVICIOS ZION EIRL	R - 20600811283	2,820.00			0	ABONO CORRECTO
4		0011-0280-0100000346		ARENERA JAEN SAC	R - 20114022838	7,170.48			0	ABONO CORRECTO
5		0011-0254-0100030936		RAVELLO & ALAYO CONTRATISTAS G	R - 20482260510	1,350.00			0	ABONO CORRECTO
6		0011-0249-0202120274		LAVADO CALIPUY ELENA ISABEL	L - 48602679	10,935.81			0	ABONO CORRECTO

Estimado Cliente:

Los tipos de documentos para las Transferencias Interbancarias a utilizar son:

- R : RUC
- L : DNI
- P : Pasaporte
- E : Carnet de Extranjería
- M : Carnet de Identidad Militar

Horario:

Entidad Financiera	Hora de envío de tu operación	Hora en que tu operación llegará al Banco destino		
		Días útiles	Sábado, Domingo, feriado nacional y/u feriado público	
-Banco de Crédito -Scoliabank -Banco de Comercio -Crediscotia -Banco Falabella -Banco Financiero -CMAC Trujillo -CMAC Arequipa -Caja Metropolitana -Agrobanco -Banco ICBC	-Interbank -BanBif -GNB -Mi Banco -Banco Ripley -Banco Santander -CMAC Piura -CMAC Sullana -CCMAC Cusco -CMAC Huancayo -CMAC Tarma	Hasta las 11:30 a.m	A partir de las 2:00 p.m. del mismo día útil	
		Entre las 11:30 a.m. y la 1:45 p.m.	A partir de las 4:30 p.m. del mismo día útil	A partir de las 2:00 p.m. del siguiente día útil
		Después de la 1:45 p.m.	A partir de las 8:45 a.m. del siguiente día útil	

Señor(es): CONSORCIO TURISTICO MALECON GRAU C&E

Dirección: AV. *LA MOLINA NRO. 827 URB. SAN TA FELICIA 1ERA ETAPA- LIMA - LIMA-LIMA

R.U.C.: 20612988774

Fecha: 26/10/2024

Condición de Pago: Contado


R.U.C. N° 20114022838

FACTURA ELECTRONICA

F003 - 0023819

CÓDIGO	CANTIDAD	U.MED.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
06010027	30.0000	KLG	CLAVOS DE 2" C/CABEZA ACEROS AREQUIPA	4.70000	141.00
06010028	30.0000	KLG	CLAVOS DE 2 1/2" C/CABEZA ACEROS AREQUIPA	4.70000	141.00
06010029	30.0000	KLG	CLAVOS DE 3" C/CABEZA ACEROS AREQUIPA	4.70000	141.00
06010031	30.0000	KLG	CLAVOS DE 4" C/CABEZA ACEROS AREQUIPA	4.70000	141.00
06010105	30.0000	KLG	CLAVO DE CALAMINA 2 1/2"	6.90000	207.00
02010027	100.0000	KLG	Alambre Negro Recocido Nro. 16 MIROMINA	5.20000	520.00
02010028	100.0000	KLG	Alambre Negro Recocido Nro. 08 MIROMINA	5.50000	550.00

SON: UN MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y UN CON 00/100 Soles

		OP. GRAVADAS	S/ 1,560.17
		OP. EXONERADAS	S/ 0.00
		OP. INAFECTAS	S/ 0.00
		OP. GRATUITAS	S/ 0.00
		I.G.V.	S/ 280.83
TOTAL A PAGAR		S/ 1,841.00	

Señor(es): CONSORCIO TURISTICO MALECON GRAU C&E

Dirección: AV. *LA MOLINA NRO. 827 URB. SAN TA FELICIA 1ERA ETAPA- LIMA - LIMA-LIMA

R.U.C.: 20612988774

Fecha: 26/10/2024

Condición de Pago: Contado

R.U.C. N° 20114022838

FACTURA ELECTRONICA

F003 - 0023818

CÓDIGO	CANTIDAD	U.MED.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
05020079	100.0000	UND	TRIPLAY 6MMX1.22MTX2.44MT OKUME B/C LICONS	39.90000	3,990.00
05020080	20.0000	UND	TRIPLAY 10MMX1.22MTX2.44MT OKUME B/C LICONS	66.97400	1,339.48

SON: CINCO MIL TRESCIENTOS VEINTINUEVE CON 48/100 Soles

OPERACIÓN SUJETA AL SISTEMA DE PAGO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS

Importe a detraer: S/ 5,329.48

Detracción: S/ 213.00

Neto a Cobrar: S/ 5,116.48



OP. GRAVADAS	S/ 4,516.51
OP. EXONERADAS	S/ 0.00
OP. INAFECTAS	S/ 0.00
OP. GRATUITAS	S/ 0.00
I.G.V.	S/ 812.97
TOTAL A PAGAR	S/ 5,329.48

PROVEEDOR :

RAZÓN SOCIAL: ARENERA JAEN S.A.C.
RUC/DNI: 20114022838
DIRECCION: AV. MARISCAL CASTILLA NRO. 1357 SEC. PUEBLO LIBRE CAJAMARCA - JAEN - JAEN

DATOS DE ENTREGA

OBRA: " MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS TURÍSTICOS PÚBLICOS DEL MALECÓN DE PACASMAYO EN EL DISTRITO Y PROVINCIA DE PACASMAYO, REGIÓN LA LIBERTAD"

LUGAR DE ENTREGA: PUESTO EN AGENCIA

CONDICIONES DE COMPRA

TIEMPO DE ENTREGA : INMEDIATA
FORMA DE PAGO: DESPÓSITO
MONEDA: SOLES
NUMERO DE CUENTA : 0011-0280-0100000346

DATOS DE FACTURACIÓN

RAZÓN SOCIAL: CONSORCIO TURISTICO MALECON GRAU C&E
RUC: 20612988774
DIRECCIÓN: AV LA MOLINA N° 827 URB. SANTA FELICIA 1RA ETAPA LIMA - LIMA - LA MOLINA

CODIGO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	CLAVOS DE 2" C/CABEZA ACEROS AREQUIPA	30	KLG	S/ 4.70	S/ 141.00
2	CLAVOS DE 2 1/2" C/CABEZA ACEROS AREQUIPA	30	KLG	S/ 4.70	S/ 141.00
3	CLAVOS DE 3" C/CABEZA ACEROS AREQUIPA	30	KLG	S/ 4.70	S/ 141.00
4	CLAVOS DE 4" C/CABEZA ACEROS AREQUIPA	30	KLG	S/ 4.70	S/ 141.00
5	CLAVO DE CALAMINA 2 1/2"	30	KLG	S/ 6.90	S/ 207.00
6	TRIPLAY 6MMX1.22MTX2.44MT OKUME B/C LICONS	100	UND	S/ 39.90	S/ 3,990.00
7	TRIPLAY 10MMX1.22MTX2.44MT OKUME B/C LICONS	20	UND	S/ 66.97	S/ 1,339.48
8	Alambre Negro Recocido Nro. 16 MIROMINA	100	KLG	S/ 5.20	S/ 520.00
9	Alambre Negro Recocido Nro. 08 MIROMINA	100	KLG	S/ 5.50	S/ 550.00
		SUB TOTAL		S/.	6,076.68
		IGV		18%	1,093.80
SON : SIETE MIL CIENTO SETENTA CON 48/100 SOLES		TOTAL		S/.	7,170.48
		SUJETO A		SI	
		DETRACCIÓN		NO	
		TASA			

NETO A PAGAR A PROVEEDOR	S/	7,170.48
DETRACCIÓN	S/	-
TOTAL	S/	7,170.48



ADMINISTRACION

ELABORADO POR: BRAYAN RODRIGUEZ GUANILO

CONSORCIO TURISTICO MALECON GRAU C&E
RUC : 20481249172
AV LA MOLINA N° 827 URB. SANTA FELICIA 1RA ETAPA LIMA - LIMA - LA MOLINA

Vendedor

Valles Segura Rocio Santos
rociovs@arenerajaen.com.pe

WhatsApp: 984089828

Fecha: 24/10/2024

Sr(es). CONSORCIO TURISTICO MALECON GRAU C&E

AV. *LA MOLINA NRO. 827 URB. SAN TA FELICIA 1ERA ETAPA- LIMA - LIMA-LIMA

20612988774

Pág: 1 de 1

Atención:

Código	Descripción	UND	Cantidad	Precio	Total	Afecto	Peso(TN)
06010027	CLAVOS DE 2" C/CABEZA ACEROS AREQUIPA	KLG	30.000	4.7000	141.00		0.030
06010028	CLAVOS DE 2 1/2" C/CABEZA ACEROS AREQUIPA	KLG	30.000	4.7000	141.00		0.030
06010029	CLAVOS DE 3" C/CABEZA ACEROS AREQUIPA	KLG	30.000	4.7000	141.00		0.030
06010031	CLAVOS DE 4" C/CABEZA ACEROS AREQUIPA	KLG	30.000	4.7000	141.00		0.030
06010105	CLAVO DE CALAMINA 2 1/2"	KLG	30.000	6.9000	207.00		0.030
05020079	TRIPLAY 6MMX1.22MTX2.44MT OKUME B/C LICONS	UND	100.000	39.9000	3,990.00	D	0.969
05020080	TRIPLAY 10MMX1.22MTX2.44MT OKUME B/C LICONS	UND	20.000	66.9740	1,339.48	D	0.325
02010027	Alambre Negro Recocado Nro. 16 MIROMINA	KLG	100.000	5.2000	520.00		0.100
02010028	Alambre Negro Recocado Nro. 08 MIROMINA	KLG	100.000	5.5000	550.00		0.100

P - Percepción D - Detracción

L Precios Incluyen IGV (18.0000 %)

Validez de Oferta: 1 días.

Tiempo de Entrega: Inmediata

Tipo de Venta: CONTADO

Lugar de Despacho:

Total Items: 9

Total: S/ 7,170.48

Percepción: 2.00% 0.00

Total + Percepción: S/ 7,170.48

Total Peso(TN) : 1.644

BANCOS	N° DE CTA EN S/	C.C.I. EN S/	N° DE CTA EN US\$	C.C.I EN US\$
CREDITO	570-0017459-0-27	002-570-000017459027-03	570-0017460-1-48	002-570-000017460148-04
CONTINENTAL	0011-0280-0100000346 (Recaudo-1446)	011-280-000100000346-55	00110280-0100000354 (Recaudo-1447)	011-280-000100000354-59
INTERBANK	604-0000150730	003-604-000000150730-60	600-0010322780	003-600-000010322780-47
SCOTIABANK	(408)-000-0305014	009-408-000000305014-63	000-2447461	009-408-000002447461-61
NACION	00-741-059843	018-741-000741059843-92		
DETRACCION	0291-009085	0291-009085		
CAJA TRUJILLO	72321352993	72321352993		